

## MEDLEMSBREV HÖSTEN 2023

HEJ ALLA MEDLEMMAR.

Tack för att ni stödjer Hedemora Kvinnojour som arbetet med att stötta våldsutsatta kvinnor och barn genom ert medlemskap. Om du som läser detta medlemsbrev inte är medlem men vill bli så är du varmt välkommen att betala medlemsavgiften via vårt bankgiro 697-4075 eller via swishnr 123 079 93 79. Avgiften för pensionär och studenter är 100 kr övriga 200 kr, glöm inte att skriva ”medlem” samt din mailadress för att vi ska kunna nå dig med information om vårt arbete.

Idag har vi 104 medlemmar och det är vi väldigt glada för. Tillsammans med er kan vi göra skillnad för våra stödsökande kvinnor och barn.

Hedemora Kvinnojour kan tillsammans med övriga jourer i Sverige söka bidrag två ggr/år ur ROKS Auroroafond. Målsättningen med fonden är det ska användas av jourerna för att ge stödsökande kvinnor och barn en liten ”guldkant” i tillvaron.

Vi använde vårt bidrag till bland annat Furuviksresor, restaurangbesök, inköp möbler, kläder. Bidraget för november kommer att användas till julklappar.

Vi är idag 18 aktiva jourkvinnor som arbetar helt ideellt med jourtelefon, chatt, stödsamtal, synas på stan, praktiskt arbete. Det praktiska arbetet kan vara att följa en kvinna till polisen för att göra en anmälan, stötta vid rättegång, delta vid möte med socialtjänsten.

Viktigt för oss är att arbeta opinionsbildande och det gör vi genom sociala medier som instagram och Facebook. Förutom våra tider för jourtelefon och chatt kan ni läsa om ”våldsformer, varningssignaler, härskarteknik” Vi lägger ut det som händer i samhället, kan vara domar som vi reagerar på

Vi föreläser om vårt arbete inom jouren och under hösten har vi besökt SPF årsmöte, Moderaterna, PRO i Långshyttan, Rotary. Kommande föreläsning där vi deltar är 11 november i Husby församlingshem och konserten på kvällen där temat är EN VÄRLD UTAN VÅLD.

Vår jourtelefon är öppen måndag till torsdag 19.00 – 21.00, chatten har samma öppettider men utökats med måndag förmiddag klockan 9.00 – 12.00.

Den stödsökande är alltid anonym och behöver aldrig uppge sitt namn eller var stödsökande bor. I chatten har vi en stor ökning av kvinnor som utsätts för våld under sin graviditet. Det är något som Roks (vår riksorganisation) märkt av i hela Sverige. I chatten kan det komma kvinnor från hela Sverige. Vi har delat ut en broschyr till Mödravården och BVC, socialtjänsten som heter ”Blev det inte bättre när jag blev gravid”, som handlar om våld mot gravida och vad kvinnorna kan göra om de blir utsatt av sin sambo/pojkvän.

ORANGE DAY är dagen då FN uppmanar hela världen uppmärksamma och manifesteras mot våld som kvinnor utsätts för. Den orange färgen ska symbolisera ljuset för en värld fri från våld mot kvinnor och flickor. Startades 2008 av dåvarande FN:s generalsekreterare, kända byggnader i världen skulle lysas upp av orange färger.

Hedemora Kvinnojour kommer att manifesteras genom en föreläsning torsdag 23 november i Sankt Paulusgården klockan 18.00. Föreläsare blir Jessica MacDawall tv producent, författare till boken ”Våldsam kärlek- vägen tillbaka till ett värdigt liv. Föreläsningen kostar 100 kr och kan betalas in via swish eller på plats

Fredag 24 går vi tillsammans i fackeltåg genom Åsgatan ned till Sveaparken, där vi lyssnar till musik och tal. Affärerna i Hedemora har fått besök av jourkvinnor som lämnat orange hjärtan att skylta med, samt en marschall att tända på fredag kväll. Vi hoppas att så många som möjligt lyssnar på Jessicas föreläsning och även deltar i fackeltåget för att manifesteras mot allt våld inte bara mot kvinnor utan mot alla som utsätts för våld, glöm inte våra djur.

TACK FÖR ALLT STÖD TILL HEDEMORA KVINNOJOUR /STYRELSEN/MARINA, CHRISTINA

